Название организации
Адрес
Телефон/факс
Реквизиты: ИНН, КПП, Р/с, к/с, Банк, ОКВЭД
(С 01.01.2017 г. действует новый классификатор ОКВЭД2 ОК 029-2014 утвержден новым приказом Росстандарта от 31.01.2014 N14-ст., вступил в силу с 11.07.2016).
Заявка должна обязательно содержать новые коды! (ОКВЭД ОК 029-2001 отменен).

Начальнику
ФГБУ «Северо-Западное УГМС»

[bookmark: _GoBack]И.Л. Сазоновой

Исх №_________ от __________20__г.

Просим Вас заключить Договор на оказание услуг по разработке и согласованию проекта нормативов допустимых сбросов (НДС) веществ и микроорганизмов в водный(е) объект(ы) ____________________для организации________________________(указать наименование и фактический адрес организации-водопользователя, водный(е) объект(ы)).

Реквизиты организации:

Оплату гарантируем.

Директор                                    __________       ____________________
                                                                        (подпись)                      (расшифровка подписи)
                                                             МП
Гл. бухгалтер                                __________       ____________________
                                                                          (подпись)                    (расшифровка подписи)

Контактный телефон: _________________
E-mail: _____________________

Заполненное заявление необходимо отправить
на эл. почту market@meteo.nw.ru или по т/факсу (812) 328-27-22,
либо привезти лично по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 23-я линия, д.2а
По всем вопросам можно обратиться по тел. (812) 328-27-22.